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Forsida:  Klar for korseminar med “Prots”: Gunnar Åsbø, 
Per Oddvar Hildre, Signe Pande og Sven Åge B. Borgersen.
Foto:     Knut Inge Tokheim
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Kirsten Lassen i Langesund tok dette bildet fra 
kjøkkenvinduet sitt 27. februar. - Samme dag som 
hun som medlem av Langesund Damekor skulle 
på korseminar i kirken. - Det må være “Prots” som 
er på vei, tenkte hun med et smil. (Les mer om 
Prots og korseminaret på side 6).

Langesund kirke har en flott konsertvår i år, med 
lokale artister: Storkonserten med de tre lokale 
korene har allerede funnet sted, og før dette bladet 
kommer i postkassene, har også Soul Teens hatt 
sine to Victory-konserter. Kor Koselig fyller 25 år, 
og inviterer til flott jubileumskonsert 1. mai. 
  
Vi tror at Gud gleder seg over sang- og musikklivet 
i Langesund kirke. Kanskje han som kvittering har 
moret seg med å sette en kvartnote over tårnet...

Det er nok mange av dere som lurer på hva denne 
tittelen betyr, og lurer på hva jeg mener. Det er 
mange misforståelser rundt hva kristendom er. 
Kristne blir gjerne stemplet som perfekte men-
nesker som gjør alt riktig, eller mennesker som 
er fordomsfulle og dømmende. I noen tilfeller 
er det dessverre riktig, men den delen om at de 
er perfekte, stemmer overhodet ikke. Selv om 
alt på overflaten ser bra ut, så betyr ikke det at 
alt på innsiden er det. For ingen mennesker er 
perfekte, det er bare noen som er veldig flinke 
til å late som om de er det. I bibelen står det 
i  Rom 3, 23: “For alle har syndet og mangler 
Guds herlighet.” 
Ingen mennesker er perfekte, ingen er uten 
synd, og ingen kommer til Himmelen fordi de er 
snille. Vi alle har noe som er ødelagt, vi alle har 
noe som vi ikke fikser. I menneskers øyne er det 
noen som fikser livet bedre enn andre, men for  
Gud så stiller vi alle likt.
I mitt eget liv vet jeg at jeg ikke klarer å leve opp 

til de 10 bud, eller andres menneskers forventinger 
til meg. Grunnen til at jeg tror på Jesus, er ikke at 
jeg er perfekt, men det er fordi jeg ikke er perfekt.
Jeg trenger en frelser som kan tilgi meg, og sette 
meg fri fra synd. En frelser som gir meg kjær-
lighet, slik jeg kan vise nestekjærlighet. En frelser 
som gir meg håp når jeg er uten håp. Jeg er helt 
avhenig av en frelser, fordi jeg aldri kan klare å 
frelse meg selv.
Kirken er ikke for perfekte mennesker, men for 
de uperfekte. Kirken er for de syke, for vi trenger 
alle legedom i Jesus. Og han vil gi det til oss. Han 
ser ikke på alle feilene våre, han ser oss som Hans 
barn. Han elsker oss så høyt at Han var villig til å 
ta på seg alle våre synder, plager og alt vi gjør feil 
på sine skuldre, slik at vi skulle gå fri. Rom 5, 8: 
“Men Gud viser sin kjærlighet til oss ved at Kris-
tus døde for oss mens vi ennå var syndere.”
Kristendom handler ikke om å gjøre seg fortjent 
til frelsen, men å ta imot. Å være kristen er å følge 
etter Jesus, og legge fra seg tunge sekker med synd 
og skyldfølelse ved Hans føtter. I Matteus 11,28 
sier Jesus: “Kom til meg alle dere som strever og 
bærer tunge byrder, og jeg vil gi dere hvile.” Jesus 
sier “senk skuldrene, la meg ta det”. Vi er alle un-
derveis, men alle er like mye verdt i Guds øyne.
Vi kommer til å svikte, synde og komme til kort. 
Men vi har en Gud som tilgir og reiser oss opp når 
vi ber Han om det. En Gud som ikke ser våre feil, 
men som ønsker å leve i nær relasjon til oss selv 
om vi svikter. Hans kjærlighet til oss er større enn 
våre synder.
Jeg er en dårlig kristen, men jeg har en fantastisk 
frelser!

Ungdomspastor Lars
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Påske i Langesund kirke 2015

 
Palmesøndag 29. mars kl. 11.00

Gudstjeneste 
v/ Sigridur Thordardottir

Kirkekaffe
 

Skjærtorsdag 2. april kl. 18.00
Kveldsgudstjeneste 

v/ Jan Terje Hanssen
Påskemåltid etter gudstjenesten

 
Langfredag 3. april kl. 11.00

Pasjonsgudstjeneste
v/ Stian Hansen og Lars Frønes

 
1. Påskedag 5. april kl. 11.00

Høytidsgudstjeneste 
v/ Jan Terje Hanssen
Sang av Kor Koselig

 
2. Påskedag 6. april kl. 18.00

v/ Jan Terje Hanssen og Jan Ingvaldsen
Fellesmøte for alle menighetene i Bamble 

m/ Østerbo evangeliesenter

God påske!
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Et av konfirmantårets høydepunkt hadde kommet. 18 
spente konfirmanter sto klare med bagger, ski og store 
forventinger. Turen til Gautefall var i gang. 
Turen startet med kveldsmøte inne i kirkerommet på Gautefall Fjellkirke. 
Tema for denne helgen var: Hva har Jesus gjort for deg? Resten av turen 
hadde de unge lederne ansvaret for å lage quiz, konkurranser og leker. 
Dette var noe som gikk rett inn hos konfirmantene. 
Lørdagen var det tid for å stå på langrenn eller stå i alpinbakken. For-

holdene i bakken var perfekte. Det ble noen fall, men 
heldigvis ingen alvorlige skader.  På lørdagskvelden 
hadde vi Show kveld, der det var ungdommene som 
sto for underholdningen.
På møtene var det ungdomspastoren og Mari Sannes 
som delte ærlige og personlige vitnesbyrd om hvordan 
Jesus hjalp dem ut av kriser, og hvorfor de har Han 
som Herre i sitt liv. Dette var noe som gjorde sterkt 
inntrykk på konfirmantene. Under kveldsmøtet på 
lørdagen fikk ungdommene en invitasjon til å ta imot 
Jesus som sin personlige frelser, og nesten alle rakk 
opp hånden. Denne lørdagen var det nok stor fest i 

Foto:
Konfirmanter

Himmelen for alle disse ungdommene som tok dette valget. 
Under møtene hadde vi lovsanger, personlige bønner, og på 
lørdagskvelden hadde vi og bønne vandring. Der kunne ung-
dommen skrive personlige bønnelapper, tenne lys og få per-
sonlig forbønn. Det var veldig sterkt å se hvordan ungdom-
men fikk en opplevelse av Jesus og mange kom til forbønn.

En bedre tur kunne vi ikke bedt om. Hvis jeg skulle 
beskrive denne turen med to ord, så måtte det bli 
god stemning. 

Jeg må også takke alle lederne som var med på 
turen, uten dere så hadde ikke dette vært mulig. 
Tusen takk til Hannah Nymann Berg, Stine Håt-

Konfirmanter i Langesund kirke 10. mai 2015

kl. 10.30:                    
Maren Lønnestad Berntsen

Miriam Halima Bugtene Boulifa
Ruben Braathen

Kevin Egell-Johnsen
Sander Fink

Tiril Berbom Gabrielsen
Emma Louise Klindt

Bendik Kaasa Lekman
Andrine Rønningsland Myrland

Jenny Lea Olsen
Guro Lien Røneid

 kl. 12.30:
Ingrid Gade Skjeggerud

Kristin Soldal
Thomine Mustad Sørensen

Jenny Katrine Strand
Mathias Strøm

Roda Alem Tekie
Hannah Formo Thorsen

Magnus Sperrud Warhuus
Alice Werswick

Vetle Vallekjær Østrem

 

 

 

 

 

 

 

 

veit, Sondre Hagen, Mari Sannes, Dorte A. Frønes, 
Jon Ivar Aslaksen, Sindre Svendsen og Josefine 
Asdal. Og jeg må også takke alle dere flotte konfir-
manter. Takk for at dere er dere. Ta vare på troen, 
og husk at dere er verdifulle. Jeg har blitt veldig 
glad i dere. 

Hilsen Lars Frønes
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er danseinstruktør, og på 
Bedehuset har kommunen 
spandert dansegulv, så 
hvorfor ikke arrangere 
swingkurs i menighetens 
regi? De påmeldte har det 
i alle fall moro, og god 
mosjon får de på kjøpet!

27. februar - 1. mars var det korseminar med Per Oddvar Hildre. Nesten hundre 
sangere fra Kor Koselig, Langesund Damekor og Langesund Mandssangforening 
deltok, og de ble ristet grundig sammen gjennom mange timers intense og lærerike 
øvelser fredag, lørdag og søndag. Eller som Hildre uttrykte det, - de ble knadd sam-
men til ett kor. 
Moro var det i alle fall, og mektig flott når så 
mange sangere stemmer i samtidig. Koret var 
inndelt i åtte stemmegrupper, og flere av san-
gene ble innøvd 8-stemt. Det ble vakkert, det! 
Hildre har lang erfaring med slike seminarer, 
han driver med dette på heltid, og han beteg-
nes med rette som en trollmann med kor.

Søndag, 1. mars var det konsert om kvelden, for 
å vise hva de hadde lært. Gruppa Siljazz, som 
har samarbeidet mye med Hildre, var også med. 
Det svingte godt av mange, velkjente gospellåter. 
Men også mer vare sanger ble presentert, som Iver 
Kleives “Kyrie” og et vakkert arrangement av 
“Abide with me”.Foto: Jan Erik Tangen og Knut Inge Tokheim
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lMinigospel hadde prinse- og prinsesse-

øvelse den 10. februar. Organist Signe fikk 
knipset et bilde av gjengen, og de hadde det 
tydelig moro.  Den som kunne vært Spider-
man her, omgitt av slike vakre prinsesser...
 Dette kan være utgangspunkt for mangt et 

spennende eventyr. Sett i gang fantasien, 
og fortell for barn og barnebarn!

Hva hender videre på dette slottet?

Foto: Knut Inge Tokheim

Nytt podium i Langesund kirke:
Byggestart er utsatt til sommeren 2015



H
ils

en
 fr

a 
R

an
di

 i 
Pe

ru Et trygt sted å være

For noen uker siden jobba jeg med en gruppe 
unger i prosjektet Ágape, hvor jeg arbeider som 
frivillig gjennom Strømmestiftelsen i Peru. 
Temaet for skoletimen var selvtillit. Ungene 
fikk i oppgave å intervjue hverandre ved å stille 
spørsmål om blant annet humør og personlighet. 
En jente på 10 år kom bort for å intervjuet meg. 
Sammen gikk vi igjennom spørsmålene læreren 
hadde delt ut. På spørsmålet om hvilket humør 
hun var i, svarte hun lavt: «Trist …» Jeg stoppet 
opp og spurte henne hvorfor hun følte seg trist. 
Hun fortalte meg at hun blir kjefta på hjemme, 
og at hun føler seg redd når de slår. 

Det er mange barn som deler den triste følelsen 
til jenta på 10 år. Dessverre bruker mange foreldre 
slag som straff i oppdragelsen. I Peru er det god-
tatt å slå barn gjennom oppdragelse, noe som 
gjør at grensen mellom mishandling og oppdragelse 
blir mer uklar. Det er også mange barn som opp-
lever usikkerhet hjemme fordi de ikke vet når de 
blir straffa eller hvorfor. De går med en konstant 
frykt.

Jenta på 10 år er ikke alene om å være redd, men 
hun er heller ikke alene om å få hjelp gjennom pros-
jektet Ágape, som betyr kjærlighet fra Gud på 
gresk. Et av målene til Ágape er akkurat dette; 
å gi kjærlighet og trygghet til barn som ikke får 
det hjemme. Et trygt sted å være, når resten av 
verden kan føles skummel. 

Veggene til en åttekantet kirke står snart ferdige. 
Assosiasjonen går rett til stråhyttene i fulani-kul-
turen. Det var en av de kristne i menigheten som 
foreslo dette, og slik ble det! Det skal legges flatt 
tak over kirkerommet, og oppå det skal det lages 
et buet, litt høyt stråtak, slik som fulanihyttene er 
bygget. Der oppe skal søndagsskolen holde til.

Utenom menighetsarbeid og kirkebygging, drives 
det også mye viktig utviklingsarbeid i Mali. I 
årsrapportene for 2014 kan vi lese om mye spen-
nende arbeid som er gjennomført i fulani-områdene 
hvor Det Norske Misjonsselskap (NMS) arbeider. 
Prosjektet der omfattet i fjor 46 landsbyer i fem 
kommuner, og har som mål å stoppe den skadelige 
praksisen med omskjæring av jenter. 
For å nå dette målet, ble det gitt informasjon og 
undervisning om skadevirkningene i 781 landsby-
møter, 520 hjemmebesøk, 1021 møter med tillits-
valgte i landsbyer og 27 filmfremvisninger. Antall 
frammøtte på disse samlingene var 24 026.
Parallelt med hovedaktiviteten, blir det igangsatt 
en rekke ledsagende aktiviteter for å gi befolknin-
gen bedre livskvalitet. Her kan vi nevne oppfølg-
ing av tradisjonelle jordmødre, leseopplæring for 
voksne, etablering av kvinnegrupper som jobber 
med inntektsbringende tiltak (totalt 731 kvinner 
fordelt på 24 grupper er nå engasjert i dette arbei-
det), grønnsakhager og kornbanker. 1974 små ve-
dovner er fordelt utover i landsbyene. Disse krever 
mindre ved og sparer dermed kvinnene for arbeid 
og verner miljøet mot avskoging. 

Hvis prosjektet skal føre til varige endringer i 
lokalmiljøene, er det avgjørende at lokale ledere 
forstår hvor viktig dette er. I løpet av 2014 har det 
blitt gitt opplæring til 96 landsbykomitémedlem-
mer, 60 kommuneledere, 21 religiøse ledere og 4 
rektorer. Dessuten har 144 av totalt 153 landsby-
komitémedlemmer blitt kurset i deres ansvarsom-
råde i prosessen. 8 landsbyer har nå i all offent-
lighet erklært og signert på at det skal være slutt på 
praksisen med omskjæring i deres landsbyer. Og 
18 av totalt 28 kvinner som fram til nå har utført 
dette ritualet, har i full offentlighet erklært at de 
vil avslutte praksisen. 11 av disse igjen har gått inn 
og blitt ressurspersoner i prosjektet, noe som lover 
godt for videre oppfølging.

Vil du være med å støtte prosjektene i Mali? 
Kirkebygging blant fulaniene: NMS konto 
8220.02.85030, merk med prosjekt nr. 522322. 
Menighetsbyggende arbeid blant malinkeene: 
Normisjon konto 1503.02.13537, merk med pros-
jekt nr. 11497344.

I Mali støtter Langesund menighet menighetsbyggende arbeid blant malinkéene 
i vest, og kirkebygging blant fulaniene i øst. Nå reiser kirkebygget i Sevare seg!

Foto: Vatne
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Jeg har ikke gått til salmeboken for å finne en sang som har betydd mye for 
meg. Men jeg har istedet valgt den enkle barnesangen ” Den prektigkledde 
sommerfugl”. Denne vakre sangen som er skrevet av Henrik Wergeland, er 
sikkert kjent for de fleste. Og det er nok mange som har gode minner knyttet til 
sangen – på samme måte som jeg har. 

For ”Den prektigkledde sommerfugl” 
er en sang som har fulgt meg hele livet. 
Mamma’n min sang den for meg da jeg var 
liten. Og vi sang den på søndagsskolen og 
på skolen. Så sang jeg den med mine egne 
barn og med barna på skolen da jeg begynte 
som lærer her i Langesund. Og  nå synger 
jeg den sammen med barnebarna mine. For 
selv om språket er litt gammelmodig, så er 
det likevel lettfattelig. Og budskapet er like 
enkelt som det er fantastisk. Det forteller 
oss med enkle ord hvem som har skapt alt 
det vakre vi ser rundt oss i naturen. Og hva 
er vel vakrere enn en flagrende sommerfugl 
pyntet med ”gylne ringer og røde purpur-
bånd”.
Og selv om menneskene kan lage de mest 
utrolige ting, så kan de ikke lage en som-
merfugl. Det kan alene Gud !

Laila N. Eriksen
 Den prektigkledde sommerfugl

er fløyet fra Guds hånd.
Han ga den gyldne ringer

og røde purpurbånd.

Han lærte den å flyve høyt,
høyere enn jeg er.

Den har nok fuglens lyster,
men ei dens dun og fjær.

Og alle verdens mennesker
og alle kongebud

ei gjøre kan en sommerfugl.
Det kan alene Gud.

Henrik Wergeland

Terje Fuglset har i flere år vært aktiv i Langesund menighet. Han har vært med i 
Menighetsrådet i to perioder.
Terje forteller at tiden i 
menighetsrådet har vært 
en spennende tid,  med 
viktige beslutninger, for 
eksempel kjøp av Be-
dehuset.  I den siste me-
nighetsrådsperioden har 
det blitt jobbet mye med 
konkrete  satsingsom-
råder,  og erfaringen er at 
dette er et kontinuerlig og viktig arbeid.  Det har 
vært et samlende og kreativt menighetsråd, høyt 
under taket, og med dyktige ledere i disse to pe-
riodene.

Terje har en krevende jobb, og den medfører mye 
reising. Han har bl.a. vært med under utbyggingen 
av Qatalum – Hydro sitt nye aluminiumsanlegg i 
Qatar. 
”Afrika står mitt hjerte nær. Det er mulighetenes 
kontinent. Derfor syntes jeg det er interessant å 
kunne være engasjert i litt bistand/småbusiness, og 
jeg prøver å følge opp dette når jeg har mulighet 
til det. Har noen konkrete bistandsprosjekter i Dar 
Es Saalam i Tanzania. Vi støtter også et hjelpepro-
sjekt i Uganda -  Watotoo, og har blitt godt kjent 
med dette gjennom vår datter og svigersønn. Vi 
har fått mulighet til å besøke dette prosjektet to 
ganger, og det har gjort sterkt inntrykk. Watotoo er 
et hjelpeprosjekt hvor man hjelper og følger opp 
barn allerede fra de blir funnet på gata. Et eget 
barnehospital er etablert midt i byen Kampala, og 
her bor både friske barn og barn med psykiske og 
fysiske funksjonshemninger”. 

Terje er glad i musikk, og komponerer litt på hob-
bybasis. I forrige nummer av Menighetsbladet in-
tervjuet vi Øivind Aschjem, som skrøt av sin gode 
venn Terje. Nå hedrer Terje sin gode venn Øivind 
på samme måte. - Vi utfyller hverandre godt. Han 
skriver gode tekster, og mange. Jeg har bare rukket å 
sette melodi til 15 – 20 av dem. 
Terje har også i fire år vært leder for Kor Koselig, og 
er fortsatt en entusiastisk bass-sanger.

Du liker godt å stå på kjøkkenet?
- Jeg er glad i mat, og liker godt å 
lage mat. Det er moro å eksperi-
mentere med middagsmat. Sylvia 
er nok sjefen på kjøkkenet, men 
det hender hun slipper meg til. Det 
er spesielt moro å lage mat sam-
men med andre - gjerne mannfolk 
som lager god mat til damene…

Familien betyr mye for Terje, og 
den er stor; med fire sønner og en datter, og internas-
jonale svigerdøtre, og svigersønn fra Jæren.  Yngste 
sønn studerer p.t. i Nicaragua. Vi har seks barnebarn, 
som vi prøver å være sammen med så mye som 
mulig, og storfamilien har hatt mulighet til å besøke 
Sør-Afrika ved et par anledninger.

- Vi har funnet oss godt til rette i Langesund me-
nighet. Her møter vi vennlighet, og vi setter stor pris 
på dette fellesskapet. Vi håper å kunne være til nytte 
i mange år ennå.                                                  

KIT

(Den prektigkledde sommerfugl er tatt inn i 
den nye salmeboka, der den står på nr 292.)



Telefon 35 96 77 77  

Kirkeveien 2, 3970 Langesund – Mob.tlf.: 41 27 53 16

Behov for regnskaps-
fører?

Etablere ny virksomhet?

SEC-Regnskap AS
Kongshavnsgt. 18

3970 Langesund

Tlf.: 91 19 42 38

NORSK 
BILKONTROLL AS

Pedellen 10, 35974020
TOR EIK

Spesialverksted for dykkerutstyr 
Jan Dørdal - Stoa 29  

Tel:35963488, Faks:35963714 
Mobil: 90 20 54 11 

JOHN HAUGERUD
Aut. rørleggerforr. Etabl. 1926 

  Varme og sanitær - Smie
  Mek. verksted - Båtutstyr 
  Propan - Motoragentur

Tlf. 35 97 35 46      94 31 87 74

Salg, service, opplag, båtutleie 
– hele året

Båter, motorer, deler og utstyr
Verksted

Over 30 år i bransjen
Tlf.: 35 97 92 19

A. Hegna’s Marina

isola®

HAVNA
Sundbysenteret
Skolegangen 2
3960 Stathelle
Tlf: 35 96 88 00
Åpent. 7-17. 9-14

Mathuset Langesund
09-21 (18)

Tlf. 35 97 35 15

TØMRER
Ronny Olsen

Nybygg, tilbygg, rehab...
35 97 29 85 / 905 06 026

Telemarksvingen
Anne Thommesen Catering

Tlf.: 35 96 39 35

Langesund
Tlf. 35 97 35 27

LANGESUND BAD
Søndagsbuffet Kr. 325 

Koltbord,varme retter, dessertbord, kakebord
m/kaffe

Tlf. 35973529

Tlf.: 33 37 14 28

Trenger du hjelp til båten?
     Ring Børres Båtservice
 Stoa 61, 3970 Langesund
       tlf. 41633731

Aktiv Rørpartner
Erik A. Andersen
Tlf.: 40 60 22 11

Expert Brotorvet

35966477

Vakttelefon hele døgnet 35 96 04 82
www.kiosterud.no - finmark@online.no

Vi bistår med alle praktiske gjøremål ved dødsfall og gravferd.
Gravmonumenter, inskripsjoner og vedlikehold av gravsted.

www.nytt-kjokken.no Tel 35966722 

Ernst-B. Johansen a.s.
Tlf. 35 96 34 07 Fax. 35 97 21 90

ØPD Group AS
Asdalstrand 171
Tel  35 96 72 10

post@opd.no

Stathelle        Stathelle
Tel 35963680, Fax 35963681

TOBA 
Kiosk & Gatekjøkken

 TLF. 35973773

BROTORVET

Odd Hanssen
Herreklær

Storgata 96, Porsgrunn
Tlf 35550813

Vi tilbyr catering 
av kalde og varme retter og har 

selskapslokaler til 
små og store anledninger

        Tlf: 35 96 80 60     www.lasses.no

Kafé

Victoria 
Gjestgiveri og Restaurant

Tordenskjoldsgt 1, Langesund
35973254

Hagebyveien 26,
3734 Skien
Tlf.: 35 90 40 00
www.etn.no

Havna
Tlf: 35 96 88 00

Kafe Kirkeveien 4
Åpen  10.30 - 13

Både Kafeen og Bedehuset 
kan leies ut.

Kontakt prestekontoret
Tlf 35965282

Tømrer
Roger Mustad

Tel 907 82 681 DI Restaurantdrift as

Europavn 139
3960

Stathelle
Tel 35968060

Nor Bunkring

Telefon 35 97 23 18

www.trendhuset.net

Ledige annonseplasser!
Kontakt prestekontoret for info



Slekters gang

Ring 815 33 300

Langesund menighet
Menighetskontoret
Kontortid:
Tirsdag til fredag kl. 09.00 - 15.00
Gamle lensmannsgården,
Tlf.: 35 96 52 82/ fax : 35 97 29 10

Sokneprest: Jan Terje Hanssen
Eidangerveien 58, 3950 Brevik
Priv. Tlf.: 35 55 47 55
Kontortid tirsdag og torsdag kl.  09.30 - 
12.00,  Tlf. 35 96 52 83

Langesund kirke:
Tlf. 35 97 27 60 (kontor begge etasjer)
Tlf. 35 97 36 77 (kjøkken)

Ungdomspastor: Lars Petter Frønes
Tlf. 97012543

Sekretær/Adm.medarb. menighet
Randi Elise Hanssen Tlf. 35 96 52 82

Organist: Signe Pande
 Tlf. 91141275

Kirketjener: Odd Morten Lund
Tlf. 90670778

Kaféansatt:
Kirkeveien 4. Tlf. 92 27 77 89
Mari M. Sannes, Nustadkroken 5,  
priv. tlf. 35 97 20 94  

Menighetspedagog:
Inger Lise Øystese, Tlf. 97535125

Menighetsrådets leder: 
Britt Ingeleiv Muggerud,  
Tlf. 95816008

Langesund menighetsblad utgis av
Langesund menighetsråd, og kommer ut 
6 ganger i året. Distribusjon utføres av 19 
frivillige personer. Kontaktperson for distri-
busjon: Kjell Vestgarden, tlf.: 99 61 98 91. 

Redaksjon:
Jan Terje Hanssen,  jthansse@online.no
Knut Inge Tokheim, knut.inge@tokheim.no 
(grafisk design)
Inger Johanne Dahl, inger-johanne.dahl@
bamble.kommune.no (kasserer)
Magnus Hallaråker (websidene) 
mahall@live.no
      http://www.langesund-menighet.no

Kirkeverge: Astrid Gundersen
Kirkevergens kontor:
Rådhuset
Tlf.: 35 96 52 81 
Kontortid: Man- ons-, tors- og  fredag.
(tirsdag i Bamble 35 96 69 93)

Administrasjonsleder fellesrådet:
Jorunn Merete Werswick 35 96 52 85

Ansvarlig Eik Kirkegård: 
Jeff Lyons Tlf: 95 11 08 14

Menighetsbladet får ikke kommunal 
eller annen offentlig støtte. Hjelp oss 
med en gave til kto 2601.08.01256, og 
støtt våre støtteannonsører. 
De hjelper oss. 

Frist for innlevering av stoff til 
Langesund Menighetsblad 
nr 3/2015,  er 21. april.

Menighetsbladet gis i år ut i 66. årgang

Trykk:  Norengros - Erik Tanche Nilssen AS
Grafisk design: Knut Inge Tokheim
Opplag: 2100 eks.
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Døpte:
11.02.15          Emma Louise Klindt
08.03.15          Edvard Lindvig Nøstvold
 
Døde:
27.02.15          Arne Eek Jubileumskonsert

Langesund kirke 
fredag 1. mai kl. 18.00.

Kor Koselig 25 år
Guttorm Guttormsen

Kristine Berbom
og flere andre gjesteartister

Billetter ved inngangen

Vårfest for pensjonister
Langesund Bedehus torsdag12. mars kl. 17.00 

Bønnesamling kl 19.00
Kirkeveien 4 torsdag 12. mars

og Langesund kirke torsdag 9. april

Formiddagstreff for alle menighetene
Frelsesarmeen torsdag 26. mars, 

Saron torsdag 23. april 
Langesund kirke torsdag 21. mai kl. 11.30

Rundt en åpen bibel
Langesund Bedehus torsdag 26. mars 

og onsdag 22. april kl. 19.00

Sang og musikkgudstjeneste
Langesund kirke søndag 19.april kl. 18.00. 

Mannsambandet Frelsesarmeen 
og Kor Koselig

Husk givertjenesten!
Menigheten lønner selv flere av de ansatte, 
bl.a. ungdomspastoren. For å klare dette er vi 
avhengige av en stabil givertjeneste.
Bruk konto 2601.58.67441 og sørg for at 
navnet ditt kommer tydelig fram på avsender-
delen, så er du med på en viktig dugnad. 
I år kan du få skattefradrag for hele 20 000 kr.
Trenger du giroblanketter? Kontakt Eva 

Vær ikke forferdet! Dere leter etter Jesus fra
Nasaret, den korsfestede. Han er stått opp, 
han er ikke her. Se, der er stedet hvor de la ham! 

Markus , 16, 6

Tokheim på 99699832 
eller eva@tokheim.no.



Gudstjenester i Langesund kirke

Endringer
kan 

forekomme!

Søndag 15. mars kl. 11.00 
(4.s.i fastetiden)
v/ Haakon Sundal. Joh 3,11-16
Takkoffer til Kirkeveien 4
Menighetens årsfest i kirkestua
etter gudstjenesten
 
Søndag 22. mars kl. 11.00 
(Maria Budskapsdag)
v/ Harald Evjedal. Luk 1,46 -55
Sang av Grenland Soul Children
Takkoffer til Gautefall fjellkirke
Påskebasar v/GSC i kirkestua etter 
gudstjenesten
 
Søndag 29. mars kl. 11.00 
(Palmesøndag)
v/ prostiprest Sigridur Thordardottir
Matt 26,6-13
Takkoffer til menighetsarbeidet
 
Skjærtorsdag 2. april kl. 18.00
v/ Jan Terje Hanssen. Luk 22,14-23
Påskemåltid i kirkestua
etter gudstjenesten
 
Langfredag 3. april kl. 11.00
v/ Stian Hansen/Lars Frønes
Pasjonsgudstjeneste. Matt 26,30-27,50

Påskedag søndag 5. april kl. 11.00
v/ Jan Terje Hanssen. Matt 28,1-10
Høytidsgudstjeneste
Sang av Kor Koselig
Takkoffer til menighetsarbeidet
 

2. påskedag 6. april kl. 18.00
v/ Jan Terje Hanssen og 
Jan Ingvaldsen. Luk 24,36-45
Fellesmøte m/ Østerbo 
evangeliesenter
Takkoffer til evangeliesenteret
 
Søndag 12. april kl. 11.00 
(2. s. i påsketiden). Joh 21, 15-19
v/ prostiprest Sigridur Thordardottir
Takkoffer til menighetsarbeidet
 
Søndag 19. april kl. 18.00 
(3. s. i påsketiden) Joh 10,1-10
v/ Jan Terje Hanssen
Sang og musikkgudstjeneste
m/Manssambandet og Kor Koselig
Kollekt til Mannssambandet
 
Søndag 26. april kl. 11.00 
(4. s. i påsketiden) Joh 13, 30-35
v/ Jan Terje Hanssen
Familie og blomstergudstjeneste
Speidere deltar
Sang av Mini- og Barnegospel
Takkoffer til menighetsarbeidet

Fredag 1. mai kl. 18.00
Jubileumskonsert
Kor Koselig 25 år
 
Søndag 3. mai kl. 11.00 
(5. s. i påsketiden) Luk 13, 18-21
v/ Jan Terje Hanssen
Takkoffer til Bibelskolen i Grimstad

Onsdag 6. mai kl. 19.00
v/Jan Terje Hanssen og Lars 
Frønes. 
Samtalegudstjeneste 
m/konfirmanter
 
10. mai kl. 10.30 og 12.30 
(6. s. i påsketiden) Matt 7, 7-12
v/ Jan Terje Hanssen og Lars 
Frønes
Konfirmasjonsgudstjenester
Takkoffer til menighetsarbeidet
 
Søndag 17. mai kl. 11.00
Familiesamling 
i Wrightegaards-haven
Tale v/ ungdomspastor Lars Frønes
Sang av Mini- og Barnegospel
 
Søndag 24. mai kl. 11.00 
(Pinsedag) Joh 14, 15-21
v/ Sigridur Thordardottir
Høytidsgudstjeneste
Takkoffer til Bedehuset
 
Søndag 31. mai kl. 18.00 
(Treenighetssøndag)
v/ Jan Terje Hanssen og Lars 
Frønes. Luk 10, 21-24
Lovsangsgudstjeneste
Soul Teens deltar
Takkoffer til menighets-
arbeidet


